سوسیالیسم تنها راه نجات بشریت است و جز این راهی نیست.

**فرخنده باد اول ماه مه روز نمایش پر قدرت اتحاد کارگران جهان!**
**سرنگون باد رژیم سرمایه داری جمهوری اسلامی بدست کارگران و زحمتکشان ایران!**
**دست امپریالیسم آمریکا از ایران و منطقه کوتاه باد!**
**زنده باد سوسیالیسم این پرچم نجات بشریت!**

**حزب کار ایران (توفان)**

اردیبهشت ۱۳۹۵ مه ۲۰۱۶

[www.toufan.org](http://www.toufan.org)